1

证券代码：601888 证券简称：中国中免 公告编号：临2025-039

中国旅游集团中免股份有限公司

关于全资子公司项目中标的公告

2025年 12月 26 日，中国旅游集团中免股份有限公司（以下简称“公司”）

收到中招国际招标有限公司发来的《中标通知书》，确认公司全资子公司中国免

税品（集团）有限责任公司为北京首都国际机场免税项目 01标段的中标人。具体

情况如下：

一、中标项目情况

（一）项目名称：北京首都国际机场免税项目

（二）中标标段：01标段，T3航站楼

（三）中标人：中国免税品（集团）有限责任公司

（四）中标金额：首年保底经营费 48,027万元，首年销售额提成比例 5%

（五）经营期限：自合同约定的起始日起至 2034 年 2 月 10 日止（不超过 8

年）

二、对公司的影响

上述项目签约后，公司于国内核心机场的渠道优势将进一步提升，有利于满

足出入境旅客多层次、多样化的购物需求，提升多元化免税购物体验，进而推动

机场免税业务高质量发展。如上述项目顺利实施，将对公司未来经营业绩发展产

生积极影响。

三、风险提示

鉴于公司目前尚未签署正式合同，合同条款尚存在不确定性，具体内容以最

终签署的合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。公司将持续关注

项目进展，并根据境内外法律法规的要求及时履行信息披露义务。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

特此公告。

中国旅游集团中免股份有限公司

董 事 会

2025年 12月 27日